~
f f,1~:~:i\ri;~>a~
BAHR\ DO GAH '.\S

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 198

às 15:27 hs.

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças -'tr;\L-

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•máo•d•d~:c~~r,:;~~.
REDAÇÃO

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

Em 01/06/2020. Legislativo
O Projeto de Resolução Nº. 032/2020

X Requerimento
O Indicação
D Moção de

~r.& <Ua .1 ~"' Cb,.,.._..,""º'Q
D Emenda

Assinatura do Funcionárib

Autor: Vereador SIVIRINO SOUZA DOS SANTOS-PSD e outr..os._. ____ ,, ____ ..,.;. ______ _

. AP_ROVADO POR UNANIMIDADE

Senhor Presidente: Em sessão de .... _____ _

./(0-)-:..ill · Cáx.J .. " (.~...,..,... e~
Requeremos à Mesa, após cumpriu .:. ~-" •· 1

..:1 ·

regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente à Secretária
de Administração - Patrícia Parreira Saraiva - Gestora do BARRA PREVI,
solicitando que ela responda ao Conselho Curador, sobre a questão da
antecipação de 50o/o (cinquenta por cento) do 13º salário no mês de junho,
que o Conselho Curador solicitou e que até o momento não obteve
resposta.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ba
MT., em 29 de aio de 2 O.

NASCIMENTO

PR

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Fls. 01

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

~
{f,f~;:~f,r~,,1~
RAHH:\ DO C.\H( '.\S

Continuação ................... .

@

Estado de Mato Grosso -z4T~
Câmara Municipal de Barra do Garças ~l~},~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosd•d~~«~~r.~,;:~
REDA ÃO

C~1/~c· ~
&J"{iiTAVO NOLASCO ~
Vereador-PSL

""'---'
·~~~u~,;(
, MDRILO VALOES MET~O~
Vereador-PRB

~ ~ J<n ~VVl~
SIVIRINo souZA 1::9os SANTOS
Vereador-PSD

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Fls. 02

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br